«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Правил содержания животных на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1.  Утвердить Правила содержания животных на территории муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению к настоящему решению.
2.  Отменить решение Совета муниципального района «Печора» от 28 февраля 2012 года № 5-7/109 «Об утверждении Правил содержания животных на территории муниципального образования муниципального района «Печора».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы муниципального района «Печора» –

руководителя администрации                                                                   В.Е. Менников
г. Печора

15 февраля 2023 года
№ 7-23/280